
Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA II

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 03 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu MEITA PRAGIWANI

Jumlah Peserta 29

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 22-09-2020 s/d 29-09-2020

Judul Ruang Lingkup MSDM

Deskripsi Mengingatkan tentang  msdm 1

Kehadiran Mahasiswa 96.55 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MSDM EBOOK

Menjelaskan proses 

manajemen sumber daya 

manusia 1

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Review MSDM 1 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 2

Waktu 29-09-2020 s/d 06-10-2020

Judul Tantangan2 MSDM

Deskripsi

Keadaan atau situasi yang dapat 

mempersulit pelaksanaan aktivitas 

dan kebijakan MSDM.

Kehadiran Mahasiswa 96.55 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Tantangan2 MSDM kompetitif EBOOK

Keadaan atau situasi yang 

bersumber dari tantangan 

eksternal,internal ataupun 

dari tantangan2 lainnya.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tantangan2 MSDM 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 06-10-2020 s/d 13-10-2020

Judul Kesempatan Setara dan Hukumnya di Indonesia



Deskripsi

Setiap Tenaga Kerja memiliki hak 

dan perlakuan yang sama sesuai 

hukum yang berlaku

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Kesempatan Setara dan Hukumnya di IndonesiaEBOOK

Menjelaskan bagaimana hak 

dan perlakuan yang sama buat 

pekerja dan tanggung jawab 

pengusaha sesuai d engan 

hukum yang berlaku

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Kesempatan Setara dan Hukumnya 

di Indonesia
29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Kesempatan Setara dan Hukumnya 

di Indonesia

Berikan 1 contoh 

studi kasus untuk 

judul diatas

28 75

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 13-10-2020 s/d 20-10-2020

Judul Strategi dan Analisis MSDM



Deskripsi

Peran SDM dalam mendukung 

keunggulan bersaing strategis 

kelemahan tantangan dan peluang 

dengan menggunakan analisis.

Kehadiran Mahasiswa 96.55 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Strategi dan Analisis MSDM EBOOK

Proses dan tujuan 

perencanaan strategis dan 

pentingnya manajemen 

strategis

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Strategi dan Analisis MSDM 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 20-10-2020 s/d 27-10-2020

Judul Contoh study kasus 

Deskripsi ada permasalahan di msdm 

Kehadiran Mahasiswa 89.66 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Contoh study kasus PT Garuda IndonesiaEBOOK
Permasalahan kebijakan dan 

kompensasi
EBOOK

2 Study kasus PT Garuda Indonesia EBOOK
permasalahan di msdm dan 

penanganannya
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Contoh study kasus PT Garuda 

Indonesia
26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 27-10-2020 s/d 03-11-2020

Judul Etika,Hukum,Relasi Karyawan dan Perlakuan Adil di Tempat Kerja

Deskripsi

Perilaku etis dan perlakuan adil 

juga relasi karyawan yang 

seharusnya terjadi di tempat kerja

Kehadiran Mahasiswa 96.55 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Etika,Hukum &Perlakuan Adil dan Relasi Karyawan di Tempat KerjaEBOOK

pengertian dan faktor2 yang 

mendukung  adanya etika 

hukum &perlakuan adil dan 

relasi karyawan di tempat 

kerja

EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Etika,Hukum &Perlakuan Adil dan 

Relasi Karyawan di Tempat Kerja
28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Etika,Hukum dan Perlakuan Adil dan 

Relasi karyawan di tempat kerja

Berikanlah satu 

contoh studi kasus 

dari materi diatas

25 75

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 03-11-2020 s/d 10-11-2020

Judul Contoh study kasus kode etik perusahaan L'OREAL

Deskripsi

mnejelaskan tentang etika dan 

hukum dalam pekerjaan

Kehadiran Mahasiswa 93.10 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 kode etik cara kita bekerja di perusahaan L'OREALEBOOK
bagaimana kode etik bekerja 

d perusahaan L'OREAL
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1
contoh study kasus kode etik 

bekerja perusahaan L'OREAL
26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 10-11-2020 s/d 10-11-2020

Judul UTS

Deskripsi mengerjakan soal uts

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Ujian Tengah Semester UTS 0 menit 73,97

Pertemuan 9

Waktu 17-11-2020 s/d 24-11-2020



Judul Relasi Tenaga Kerja dan Tawar Menawar Kolektif

Deskripsi

Pergerakan Serikat Pekerja dalam 

bentuk perundingan kolektif untuk 

kepentingan karyawan dan 

manajemen

Kehadiran Mahasiswa 86.21 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Relasi Tenaga Kerja dan Tawar Menawar KolektifEBOOK

Serikat Pekerja sebagai 

moderator antara manajemen 

dan karyawan dalam 

perjanjian kolektif

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Relasi Tenaga Kerja dan Tawar 

Menawar Kolektif
25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 24-11-2020 s/d 01-12-2020

Judul Study kasus 

Deskripsi

contoh kasus relasi karyawan 

&tawar menawar kolektif

Kehadiran Mahasiswa 93.10 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Contoh kasus perburuhan di batam EBOOK

Study kasus tentang relasi 

karyawan dan tawar menawar 

kolektif

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 kasus perburuhan di batam 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 01-12-2020 s/d 07-12-2020

Judul Kesehatan Keselamatan Kerja Karyawan

Deskripsi

adalah suatu upaya untuk 

menjamin kesempurnaan dan 

keutuhan jasmani dan rohani 

tenaga kerja.

Kehadiran Mahasiswa 82.76 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Kesehatan Keselamatan Kerja KaryawanEBOOK

Bagaimana pentingnya 

manajemen perusahaan 

melakukan K3 untuk 

karyawannya

EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Kesehatan Keselamatan Kerja 

Karyawan
25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kesehatan Keselamatan Kerja

Buatlah analisa dan 

contoh study kasus 

utk masalah K3 tsb

24 75

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 08-12-2020 s/d 15-12-2020

Judul MSDM Global

Deskripsi

Penggunaan sumber daya global 

untuk mencapai tujuan organisasi 

tanpa memandang batasan 

geografis

Kehadiran Mahasiswa 89.66 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MSDM Global EBOOK
Penjelasan tentang sdm global 

secara lengkap
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MSDM Global 26



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 16-12-2020 s/d 23-12-2020

Judul MSDM Global

Deskripsi lanjutan sdm global

Kehadiran Mahasiswa 72.41 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 EBOOK EBOOK

2 MSDM Global EBOOK lanjutan sdm global EBOOK

3 Panduan uas ganjil EBOOK
panduan uas ganjil untuk 

mahasiswa
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MSDM Global 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14



Waktu 22-12-2020 s/d 29-12-2020

Judul Mengelola SDM dalam Perusahaan Kecil dan Wirausaha

Deskripsi

peran penyelia dalam keselamatan 

kerja,pemanfaatan 

internet,menangani organisasi 

profesional,menciptakan sistem 

sdm rintisan utn wirausahawaan.

Kehadiran Mahasiswa 82.76 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Mengelola SDM dalam Perusahaan Kecil dan WirausahaEBOOK

dalam hal kselamatan kerja 

juga pengembangan sistem 

dalam mbuka usaha kecil 

rintisan baru oleh para 

wirausahawan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Mengelola SDM dalam Perusahaan 

Kecil dan Wirausaha
23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15



Waktu 29-12-2020 s/d 05-01-2021

Judul Mengelola SDM dalam Perusahaan Kecil dan Wirausaha

Deskripsi lanjutan

Kehadiran Mahasiswa 68.97 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Mengelola SDM dalam Perusahaan Kecil dan WirausahaEBOOK lanjutan EBOOK

2 jawaban uas EBOOK template jawaban uas EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Mengelola SDM dalam Perusahaan 

Kecil dan Wirausaha
18

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 pertemuan 15
menjawab setiap 

pertanyaan
24 75

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 05-01-2021 s/d 05-01-2021

Judul UAS

Deskripsi ujian akhir semester

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS UAS 240 menit 73,79



3/2/2021 eStudy

https://estudy.stei.ac.id/pengajar/KehadiranDosen/rekap?kuliah_id=OHV6VWRTNnIrMkhzNTdFK3FCajlGQT09 1/1

# NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 21170000137 MUHAMMAD ADAM LAKSANA                

2 21190000073 SILVIA HARDIYANTI                

3 21190000098 NABILLA AYU SYAHRANI                

4 21190000099 DARA MILLENIA                

5 21190000108 YUNDA RAHMADANIA                

6 21190000114 LENNY FITRIANI                

7 21190000115 LENNA FITRIANA                

8 21190000230 FRANSISKO ALEXANDRO DOLU
KOPONG

               

9 21190000231 ODO BALI MEMA                

10 21190000253 SELFIA DELA FEBRIYANTI                

11 21190000265 RHENA YUDANTI AGUSTINA                

12 21190000269 EVA MUTIA                

13 21190000306 ABDUL FATTAH NGIU                

14 21190000309 IRWARA RAHARDIKA                

15 21190000310 MUHAMAD FAZRY                

16 21190000314 ELA APRIYANI                

17 21190000315 MUHAMMAD HESSEIN HAEKAL                

18 21190000317 JACSON DANIEL MANURUNG                

19 21190000326 TIARA AMILIA                

20 21190000327 ERLANGGA PUTRA PRATAMA                

21 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS                

22 21190000343 MAULIA AZIZAH                

23 21190000346 VERNINDYA DELFIANDRA WIDODO                

24 21190000359 GITA RAHAYU                

25 21190000364 ERLIN PRAMESWARI                

26 21190000365 IZHAR IQBAL MAULANA                

27 21190000368 DEWI SHAFITRI                

28 21190000380 RIXA ERLYNA                

29 21190000402 FERRONICA                

Keterangan :

 : Memenuhi nilai kehadiran minimal
  : Tidak memenuhi nilai kehadiran minimal
  : Pertemuan O�line
  : Pertemuan belum dibuat

 Kehadiran Mahasiswa

Periode 2020/2021 Ganjil Kelas Reguler 03

Mata Kuliah MJN250 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA 

 Export Excel

https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/eGJIU1Z3ck9Zei9jZFpYYUtNTmtodz09/TGVmcXR6RmxoMGFCZjJUQ041QXNCQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/alhZMUhZOEhwazBycjNEc1E4VTY3dz09/TGVmcXR6RmxoMGFCZjJUQ041QXNCQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/L0FvWFJLbVJtbkNNSkkvanFWTnlJQT09/TGVmcXR6RmxoMGFCZjJUQ041QXNCQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/ajNpbEE0YWVXWkV3TGdKYk45bzgyZz09/TGVmcXR6RmxoMGFCZjJUQ041QXNCQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/UkhSemx0ek9YVHUzbkZqdFBhd21ZZz09/TGVmcXR6RmxoMGFCZjJUQ041QXNCQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/Y2lsV3JzNElmcmJZeVVISnNSVXRxdz09/TGVmcXR6RmxoMGFCZjJUQ041QXNCQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/OFNsNUE1c3hjVjQ5MG40UEFGSjRrUT09/TGVmcXR6RmxoMGFCZjJUQ041QXNCQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/aXJ0TXNFYWJPWGVKL1dzSEhvSlBUQT09/TGVmcXR6RmxoMGFCZjJUQ041QXNCQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/Q1FkNFg4YmIxNzduUC8wb0lqZjhUUT09/TGVmcXR6RmxoMGFCZjJUQ041QXNCQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/WG8rK3NyL1kwdExsbHg1OFgwTTBtZz09/TGVmcXR6RmxoMGFCZjJUQ041QXNCQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/emhqTEZiQ0pyNU5BYWxFWlljL3kxUT09/TGVmcXR6RmxoMGFCZjJUQ041QXNCQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/NlRDTW9zS1owVEE1VjJVSTgySXE5Zz09/TGVmcXR6RmxoMGFCZjJUQ041QXNCQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/TS8xZEk2bmxrUkg1UW1TK0VTeGZEZz09/TGVmcXR6RmxoMGFCZjJUQ041QXNCQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/UUhlbGpOSkhpalRvTWFFSUVFY2V0QT09/TGVmcXR6RmxoMGFCZjJUQ041QXNCQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/aEFWVHF3c012VkwzTi9KbWVxVHZ2UT09/TGVmcXR6RmxoMGFCZjJUQ041QXNCQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/SHRzVjkxTHpCRUx0YXJVQUw0VllpQT09/TGVmcXR6RmxoMGFCZjJUQ041QXNCQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/eGJIU1Z3ck9Zei9jZFpYYUtNTmtodz09/SUszZTJaNWt1d2xWTjgxMmVvckhkQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/alhZMUhZOEhwazBycjNEc1E4VTY3dz09/SUszZTJaNWt1d2xWTjgxMmVvckhkQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/L0FvWFJLbVJtbkNNSkkvanFWTnlJQT09/SUszZTJaNWt1d2xWTjgxMmVvckhkQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/ajNpbEE0YWVXWkV3TGdKYk45bzgyZz09/SUszZTJaNWt1d2xWTjgxMmVvckhkQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/UkhSemx0ek9YVHUzbkZqdFBhd21ZZz09/SUszZTJaNWt1d2xWTjgxMmVvckhkQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/Y2lsV3JzNElmcmJZeVVISnNSVXRxdz09/SUszZTJaNWt1d2xWTjgxMmVvckhkQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/OFNsNUE1c3hjVjQ5MG40UEFGSjRrUT09/SUszZTJaNWt1d2xWTjgxMmVvckhkQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/aXJ0TXNFYWJPWGVKL1dzSEhvSlBUQT09/SUszZTJaNWt1d2xWTjgxMmVvckhkQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/Q1FkNFg4YmIxNzduUC8wb0lqZjhUUT09/SUszZTJaNWt1d2xWTjgxMmVvckhkQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/WG8rK3NyL1kwdExsbHg1OFgwTTBtZz09/SUszZTJaNWt1d2xWTjgxMmVvckhkQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/emhqTEZiQ0pyNU5BYWxFWlljL3kxUT09/SUszZTJaNWt1d2xWTjgxMmVvckhkQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/NlRDTW9zS1owVEE1VjJVSTgySXE5Zz09/SUszZTJaNWt1d2xWTjgxMmVvckhkQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/TS8xZEk2bmxrUkg1UW1TK0VTeGZEZz09/SUszZTJaNWt1d2xWTjgxMmVvckhkQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/UUhlbGpOSkhpalRvTWFFSUVFY2V0QT09/SUszZTJaNWt1d2xWTjgxMmVvckhkQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/aEFWVHF3c012VkwzTi9KbWVxVHZ2UT09/SUszZTJaNWt1d2xWTjgxMmVvckhkQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/SHRzVjkxTHpCRUx0YXJVQUw0VllpQT09/SUszZTJaNWt1d2xWTjgxMmVvckhkQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/eGJIU1Z3ck9Zei9jZFpYYUtNTmtodz09/MmFIZ3ZKTDRRY1RUNjFML2MyWEI2Zz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/alhZMUhZOEhwazBycjNEc1E4VTY3dz09/MmFIZ3ZKTDRRY1RUNjFML2MyWEI2Zz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/L0FvWFJLbVJtbkNNSkkvanFWTnlJQT09/MmFIZ3ZKTDRRY1RUNjFML2MyWEI2Zz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/ajNpbEE0YWVXWkV3TGdKYk45bzgyZz09/MmFIZ3ZKTDRRY1RUNjFML2MyWEI2Zz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/UkhSemx0ek9YVHUzbkZqdFBhd21ZZz09/MmFIZ3ZKTDRRY1RUNjFML2MyWEI2Zz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/Y2lsV3JzNElmcmJZeVVISnNSVXRxdz09/MmFIZ3ZKTDRRY1RUNjFML2MyWEI2Zz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/OFNsNUE1c3hjVjQ5MG40UEFGSjRrUT09/MmFIZ3ZKTDRRY1RUNjFML2MyWEI2Zz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/aXJ0TXNFYWJPWGVKL1dzSEhvSlBUQT09/MmFIZ3ZKTDRRY1RUNjFML2MyWEI2Zz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/Q1FkNFg4YmIxNzduUC8wb0lqZjhUUT09/MmFIZ3ZKTDRRY1RUNjFML2MyWEI2Zz09
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Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN250/3
Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA II

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : MEITA PRAGIWANI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21170000137 MUHAMMAD ADAM LAKSANA 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

2 21190000073 SILVIA HARDIYANTI 100 56.25 70 70 68.88 3 B

3 21190000098 NABILLA AYU SYAHRANI 100 75 80 80 80.50 4 A

4 21190000099 DARA MILLENIA 100 75 80 80 80.50 4 A

5 21190000108 YUNDA RAHMADANIA 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

6 21190000114 LENNY FITRIANI 100 37.50 75 75 66.25 2.75 B-

7 21190000115 LENNA FITRIANA 100 37.50 75 75 66.25 2.75 B-

8 21190000230 FRANSISKO ALEXANDRO DOLU KOPONG 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

9 21190000231 ODO BALI MEMA 100 56.25 70 70 68.88 3 B

10 21190000253 SELFIA DELA FEBRIYANTI 100 75 80 80 80.50 4 A

11 21190000265 RHENA YUDANTI AGUSTINA 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

12 21190000269 EVA MUTIA 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

13 21190000306 ABDUL FATTAH NGIU 100 56.25 70 70 68.88 3 B

14 21190000309 IRWARA RAHARDIKA 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

15 21190000310 MUHAMAD FAZRY 100 75 80 80 80.50 4 A

16 21190000314 ELA APRIYANI 100 56.25 75 75 71.88 3 B

17 21190000315 MUHAMMAD HESSEIN HAEKAL 100 37.50 75 75 66.25 2.75 B-

18 21190000317 JACSON DANIEL MANURUNG 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

19 21190000326 TIARA AMILIA 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

20 21190000327 ERLANGGA PUTRA PRATAMA 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

21 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 100 18.75 70 70 57.63 2 C

22 21190000343 MAULIA AZIZAH 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

23 21190000346 VERNINDYA DELFIANDRA WIDODO 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

24 21190000359 GITA RAHAYU 100 75 75 70 76 3.50 B+

25 21190000364 ERLIN PRAMESWARI 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

26 21190000365 IZHAR IQBAL MAULANA 100 75 70 75 76 3.50 B+

27 21190000368 DEWI SHAFITRI 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

28 21190000380 RIXA ERLYNA 100 37.50 75 80 67.75 2.75 B-

29 21190000402 FERRONICA 100 75 80 80 80.50 4 A

Total 2900 1893.75 2140 2145 2143.63 0

Rata-rata 100 65.30 73.79 73.97 73.92 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


